

- 8. JOL 2019

19406

Faktúra FV190300



Dodávateľ: **BauSHOP s.r.o.**
Sídlo: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika
Prevádzka: Široké 688, 08237, Široké,
Slovenská republika

IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108
Okresný súd Prešov, Oddiel: Sro, Vložka 31139/P

Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
Fax: WWW: www.BauSHOP.sk

IBAN: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 BIC: UNCRSKBX
Účet: 1298551001/1111 VS: 190300
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: 28.06.2019 Spôsob dopravy: Poštou
Dátum vyhotovenia: 29.06.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 06.07.2019 Objednávka:
Zákazka: SKPP
Číslo dod. listu: VPGF19000089 Stredisko: 2

Odberateľ: IČO: 00327832 DIČ: 2020548189
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
E-mail: elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké
Široké 118
08237 Široké

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Orient. cena bez DPH DPH			Cena s DPH		Zl.
				Počet mj		za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]		
1.	35964	Petlica 160 čierna	2,000	ks		1,250	2,50	20	1,500	3,00	
2.	40047	Lopatka s gumou a zmetačik Delux	1,000	ks		1,250	1,25	20	1,500	1,50	
3.	58444	Chirurgické rukavice nitril M modré	100,000	ks		0,083	8,33	20	0,100	10,00	
4.	40358	Vrecia zaťahov.na odpad30l/20 ks	2,000	ks		0,790	1,58	20	0,950	1,90	
5.	40359	Vrecia zaťahov.naodpad 60l/10 ks	2,000	ks		0,625	1,25	20	0,750	1,50	
6.	40043	Metla chodníková farebná	1,000	ks		3,080	3,08	20	3,700	3,70	
7.	58447	Metla Klasik PVC čierna s rúčkou	1,000	ks		2,000	2,00	20	2,400	2,40	
8.	22088	Mikroutierka Flowers 30x30cm	2,000	ks		0,540	1,08	20	0,650	1,30	
9.	58428	Metla záhradná+ručka malá	1,000	ks		2,080	2,08	20	2,500	2,50	
10.	21479	Cedidlo 1 ručka 24cm nerez 1949	1,000	ks		3,170	3,17	20	3,800	3,80	
11.	22246	Fólia zakrývacia 4x5m 18 mik	10,000	ks		0,792	7,92	20	0,950	9,50	
12.	20798	Clin 750ml na okná a rámy	5,000	ks		1,666	8,33	20	2,000	10,00	
13.	143085	Slovakryl ton.0814 0,75kg sv.červená	1,000	ks		5,580	5,58	20	6,700	6,70	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	48,17	9,63	57,80
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 140,4 Kg

K úhrade

57,80 EUR

Slovom: Päťdesiatšedem 80/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Daniela Krajňáková

Faktúru vytlačil: Daniela Krajňáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



BauSHOP
Stavebniny Široké

☎ 051/748 30 60
☎ 0908 640 610

BauSHOP s.r.o.
Široké 688, 082 37
IČO: 48008311
IČ DPH: SK2024185108
stavebniny@baushop.sk
www.baushop.sk

Pečiatka a podpis